definições da contratação, com o fito de trazer a segurança jurídica necessária para Companhia, sempre
seguindo os termos do artigo 463, do RLC, podendo o contrato se encerrar de forma precoce ao definido,
com o eventual exaurimento do escopo do contrato.

 

3. CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR DO CONTRATO

3.1. O valor do presente  Contrato  é de  R$ 49.990,00 (quarenta e nove mil, novecentos e
noventa reais).

3.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes
da execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários,
fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao cumprimento